
UCHWAŁA NR V/31/5/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony
do dnia 30 kwietnia 2022 roku z PZOL Sp. z o.o.

z siedzibą w Międzybrodziu Bialskim

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z PZOL Sp. z o.o.
z siedzibą w Międzybrodziu Bialskim przy ul. Granicznej 7, na czas oznaczony do dnia 30 kwietnia 2022 roku, 
umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działki nr: 216/8, 216/9, 218/8, położonej w 
gminie Czernichów w obrębie ewidencyjnym Międzybrodzie Kobiernickie, o łącznej powierzchni 0,0919 ha, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr BB1Z/00158585/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 78B8E507-DA39-4F69-83A6-EBAB067433A2. Podpisany Strona 1




